
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 3. 2020 DO 31. 3. 2020

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€
22,59€ s DPH 

1L=32,27€

18,83€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

40% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€
6,19€ s DPH 

1L=8,84€

5,16€

Vodka CARBON 40% 0,7l; CITRUS
 38% 0,7l;  CURRANT 38% 0,7l

Makový Likér EXKLUSIV 28% 0,5l; Orechový Likér EXKLUSIV 28% 0,5l;
Ružový Likér EXKLUSIV 28% 0,5l; Škoricový Likér EXKLUSIV 28% 0,5l

14,08€

16,89€ s DPH 
1L=33,78€

Sada likérov s príchuťou 
maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,89€ s DPH 
1L=21,48€

10,74€

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,5l;  Jahodovica  52% 0,5l; 
Malinovica - pravý destilát 52% 0,5l; Slivovica  52% 0,5l

10,89€ s DPH 
1L=21,78€

9,08€

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

52% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

42% 0,7l

hruškovica ·  slivovica ·  marhuľovica ·  borovička



J E M N Á ,  B O H A T Á ,  K R É M O V Á .
D O Z R I E V A N I E  V  S U D O C H  P O  P I V E  T Y P U  A L E

D O D Á V A  G R A N T ’ S  A L E  C A S K  K R É M O V Ú  C H U Ť
S  M E D O V Ý M I  T Ó N M I .

J E M N Á ,  B O H A T Á ,  S L A D K Á .
D O Z R I E V A N I E  V  S U D O C H  P O  K A R I B S K O M  R U M E

D O D Á V A  G R A N T ’ S  R U M  C A S K
T R O P I C K É  O V O C N É  T Ó N Y.

KÚPTE  
THE BOTANIST GIN 

A DRUHÚ FĽAŠU  
ZÍSKATE ZA POLOVICU.

+

The Botanist 0,7 L The Botanist 0,7 LPonuka platí do vypredania zásob.

ZA POLOVICU

– 50 %

SPOJENÍM
TROCH SKVELÝCH  
ÍRSKÝCH WHISKEY
SME VYTVORILI
DOKONALÝ BLEND. PONUKA PLATÍ DO 

VYPREDANIA ZÁSOB.

Dokonalý blend

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

KÚPTE
MOUNT GAY 

BLACK BARREL
A DRUHÚ FĽAŠU

ZÍSKATE
ZA POLOVICU.

–50% ZA POLOVICU

MOUNT GAY
BLACK BARREL • 0,7 L

Ponuka platí do vypredania zásob.

Metaxa 12*
0,7 l

Metaxa 12*
0,7 l

KÚPTE 
METAXA 12* 

A DRUHÚ 
FĽAŠU ZÍSKATE 
ZA POLOVICU.

–50 %

ZA POLOVICU

Rémy Martin VSOP • 0,7 l Rémy Martin VSOP • 0,7 l 

Ponuka platí do vypredania zásob.NAJURODZENEJŠÍ KOŇAK

KÚPTE  
RÉMY MARTIN VSOP  

A DRUHÚ FĽAŠU  
ZÍSKATE

ZA POLOVICU.

–50%
ZA POLOVICU

NEPRESTÁVAJTE 
LOVIŤ

* Na základe interného zberu dát pre rok 2018.  
Ponuka platí do vypredania zásob.

–
18

 °
C

MRAZÍTE?
MRAZTE!
ZAROBTE!

BAROVÁ GUMASKÚMAVKY

VIAC NA WWW.JAGERPROMO.SK

KÚPTE V MARCI 
TAPMAŠINU

A ZÍSKAJTE DARČEK 
V HODNOTE  
50 EUR.

ZDVIHNE

PREDAJ

AŽ O 30 %*!Iba limitované 
množstvo.

Ponuka platí do 
vypredania zásob.

NAVYŠE

–
18

°C
Dôvod mraziť
o LITER viac... 6+1

rastr_A4_port_SK.indd   1 07/02/2020   21:39

33,60€ s DPH 
1L=48,00€

28,00€

50,40€ s DPH 
1L=36,00€

42,00€

cena za 2 ks

23,09€ s DPH 
1L=32,99€

19,24€

34,69€ s DPH 
1L=24,78€

28,91€

CENA ZA 2 KS

40% 40% 
+ kartón + kartón

cena balíka 7 x 1,0l

97,13€ s DPH

80,94€

16,19€ s DPH

13,49€

35% 1,0l

40% 0,7l + kartón 40% 0,7l + kartón

37,08€ s DPH 
1L=26,49€

30,90€

cena za 2 ks

24,72€ s DPH 
1L=35,31€

20,60€

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€

GRANT'S  40%  0,7L

40%  0,7L 40%  0,7L

16,99€ s DPH

14,16€

1,0l 40% 

27,00€ s DPH 
1L=38,57€

22,50€

40,50€ s DPH 
1L=28,93€

33,75€

CENA ZA 2 KS

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€
9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€



www.pisrozumom.sk

*PLATÍ PRÍ NÁKUPE 1,0L FLIAŠ. AKCIA JE ČASOVO 
OBMEDZENÁ A PLATÍ DO VYČERPANIA ZÁSOB.

K NÁKUPU 4 FLIAŠ ABSOLUT
získavaš 6 originálnych 

pohárov Absolut shot
ZADARMO.*

NAŠA VÁŠEŇ. VAŠE POTEŠENIE. 

pisrozumom.sk

Ochutnajte bourbon, ktorý stvoríme miešaním až 10 jedinečných bourbon receptúr.
A to tak, ako to vieme len my vo Four Roses.

 PernodRicardSlovakia

www.pisrozumom.sk

www.pisrozumom.sk 

www.pisrozumom.sk

www.pisrozumom.sk

KÚP 18x 1L JAMESON A MÁŠ
4,5L JAMESON GALÓN ZA

ZVÝHODNENÚ CENU*.
* Akcia platí do vyčerpania zásob. Akcia je časovo obmedzená.

pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, PRETO.

40% 0,7l

10,79€ s DPH 
1L=15,41€

8,99€

40% 0,7l37,5% 1,0l

Havana Club Añejo 3 Años 40% 1,0l

18,99€ s DPH

15,83€

40% 1,0l

21,49€ s DPH 
1L=30,70€

17,91€

40% 0,7l + kartón
17,49€ s DPH

14,58€

 www.pisrozumom.sk

Ballantine‘s
40% 1,0l

Becherovka
38% 1,0l

12,19€ s DPH

10,16€

14,99€ s DPH

12,49€

40% 1,0l

16,69€ s DPH

13,91€

15,79€ s DPH

13,16€
25,89€ s DPH 

1L=36,99€

21,58€

40% 0,7l

21,49€ s DPH 
1L=30,70€

17,91€

13,19€ s DPH

10,99€

KÚP 1 X 0,7L JAMESON 
BLACK BARREL  

A ZÍSKAVAŠ 2 POHÁRE

* cena 4,5L JAMESON za 23,626 bez DPH/ 28,36 s DPH



www.rjelinek.sk

Medové
jablko
1 diel Bohemia Honey

4 diely jablkového džúsu

ľad

www.rjelinek.sk

Bohemia honey je likér, ktorý spája

chuť trojročnej čírej slivovice s chuťou

a vôňou lipového medu.

BOHEMIA HONEY
slivovica s medom

RON ESPERO
COFFEE & RUM

RON ESPERO
COCONUT & RUM

Ron_Espero_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:50

Kúp 3x BUMBU XO 
a dostaneš 6 pohárov 
zdarma.

Bum A6_final_2020.indd   1 04.02.2020   15:23ST_James_A6_2020.indd   1 05.02.2020   9:24

NOVINKA

Cognac Cask Oloroso Cask

Austrian_Rum_letak_A6_cerven.indd   1 12.06.19   15:54

        
 

Revolučný small batch gin, McQueen and the Violet Fog, obsahuje 21 rastlín a pochádza z brazílskych kopcov 
Jundiaí. 

Vyrába sa unikátnou destilačnou metódou, ktorá kombinuje 2 techniky do jediného destilačného procesu. Každá 
výrobná dávka má len 500 litrov. 

Najprv sa 15 rastlín maceruje v neutrálnom destiláte z cukrovej trstiny kvôli extrakcii esenciálnych olejov 
a zlúčenín, ktoré sú nositeľmi chuti. Potom sa ďalších 6 rastlín do ginu infuzuje  parnou infúziou v medenom koši. 

Popri klasických tónoch jalovca, citrusov a kvetín, tých 6 ingrediencíí zahŕňa ručne zbierané bazalkové lístky z Indie, 
portugalský rozmarín, stredomorské feniklové semiačka, kalamansi („filipínska limeta“) z južného Pacifiku, aníz 
pôvodom z Vietnamu a acai vypestované lokálne v Brazílii. 

Gin je nazvaný po básni rovnakého mena, ktorá rozpráva o stretnutí so mysterióznou rockovou kapelou. Posledné 
2 slohy sa nachádzajú na zadnej strane fľaše. 

Fľašu zdobia charakteristické embosované detaily a lisovaná kovová fólia. Logo korunovaného oka v medenom 
prevedení je poklonou tradičnému medenému pot still destilačnému kotlu, ktorý sa pri výrobe tohto ginu používa. 

“Namiesto zamerania sa na jednu, či dve chute, rozhodli sme sa byť ambiciózni. McQueen and the Violet Fog 
odhaľuje s každým dúškom niečo nové: hrejivé, korenisté, borievkové, bylinkové, citrusové a kvetinové tóny, 
všetky atribúty ginu v dokonalej rovnováhe.” 

https://www.mcqueenvioletfog.com/ 
Distribútor v SR: RUDOLF JELÍNEK Slovakia, s.r.o.

Pri kúpe 
3 fliaš
=
6 pohárov
NAVYŠE!

McQueen_A6_WHS.indd   1 25.09.19   9:45

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

25,83€
30,99€ s DPH 

1L= 44,27€

Rum Bumbu
35% 0,7l

Albert Michler 
Gin Genuine

Albert Michler 
Gin Orange

Albert Michler 
Gin Green

Albert_Michler_letak_Gin_A6.indd   1 15.03.19   10:20

Slivovica biela 50% 0,7l, Slivovica zlatá 50% 0,7l;
Hruškovica Williams 42% 0,7l

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

12,16€
14,59€ s DPH 
1L= 20,84€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

11,08€
13,29€ s DPH 
1L= 18,99€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

26,58€
31,89€ s DPH 
1L= 45,56€

Vieux XO
43% 0,7l

Cuveé 1765 
42% 0,7l

28,66€
34,39€ s DPH 

1L= 49,13€

15,83€
18,99€ s DPH 

1L= 27,13€

44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

36,99€
44,39€ s DPH 

1L= 63,41€

Bumbu X.O
40% 0,7l

Austrian Empire Navy Rum 
 Solera 18 Y. O. 40% 0,7l + 2 poháre v kazete

40% 0,7l

27,33€
32,79€ s DPH 

1L=46,84€

Gold of Mauritius Dark Rum
40% 0,7l + pohár v kazete

17,16€
20,59€ s DPH 

1L= 29,41€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

36,16€
43,39€ s DPH 
1L= 61,99€

40% 0,7l 40% 0,7l

40% 0,7l

12,49€
14,99€ s DPH 

1L=21,41€

38,74€
46,49€ s DPH 

1L= 66,41€

28,66€
34,39€ s DPH 

1L= 49,13€

36,16€
43,39€ s DPH 
1L= 61,99€
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12,89€ s DPH 
1L=18,41€

10,74€

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

9,69€ s DPH 
1L=13,84€

8,08€
10,89€ s DPH 

1L=15,56€

9,08€
12,99€ s DPH 

1L=18,56€

10,83€
14,99€ s DPH 

1L=21,41€

12,49€
15,99€ s DPH 

1L=22,84€

13,33€

www.facebook.com/BozkovRepublica

Vyzretá chuť trstinových karibských rumov, 
z ktorých niektoré zreli v dubových sudoch 

až 12 rokov. Ponúka tmavojantárovú 
farbu a plno drevitú chuť.

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

4,99€ s DPH 
1L=7,13€

4,16€

MINI Hruška Dolnozemská 35% 0,04l;
MINI Tuzemský Dolnozemská 40% 0,04l; 

MINI Vodka Dolnozemská 40% 0,04l; 
MINI Borovička Dolnozemská 40% 0,04l;

MINI Slivka Dolnozemská 40% 0,04l

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

18,09€ s DPH 
1L=25,84€

15,08€

Amundsen
37,5% 0,7l 

Vodka 1906 
38% 0,7l 

Zlatá Borovička 
42% 0,7l + 

drevená kazeta

Zlatá Hruškovica 
50% 0,7l drevená kazeta;
Zlatá Slivovica 50% 0,7l

+ drevená kazeta

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

10,89€ s DPH 
1L=15,56€

9,08€

40%0,7l
38%0,7l

3,69€ s DPH 
1L=7,38€

3,08€

Božkov Spiced 
30% 0,5l 

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Vodka Silver
37,5% 0,7l 

0,37€ s DPH 
1L=9,25€

0,31€

8,33€

9,99€ s DPH

9,16€

10,99€ s DPH

Grapefruit 
27% 1,0l

38% 1,0l; Citrus 27% 1,0l; 
Mango/Zázvor 27% 1,0l 8,74€

10,49€ s DPH Honey
27% 1,0l

13,39€ s DPH 
1L=19,13€

11,16€

Hruškovica Kosher 
52% 0,7l;

Slivovica Kosher
52% 0,7l



* Platí do vypredania zásob.

Kúpte 1x
BOŠÁCKA SLIVOVICA

exclusive 52% 0,7 l
a dostanete 1 pohár

s presným ciachom 0,04/0,05 l

*navyše

PISROZUMOM.SK

5,29€ s DPH 
1L=10,58€

4,41€

Arabika likér  27% 0,5l; 
Orechovka likér  27% 0,5l;

Lady Zázvorovka likér  27% 0,5l

FORMÁT 210x148,5 mm, SPADÁVKA 5 mm

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

inzercia 2016-06-23 Koniferum (210x148,5mm) 4 flase bleda B (pressdata).pdf   4   27. 6. 2016   10:06:01

7,24€

8,69€ s DPH

Borovička Jager 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

Borovička Jánošik 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Herold Original Gin 
40% 0,7l

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l;
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

9,69€ s DPH 
1L=19,38€

8,08€
13,79€ s DPH 

1L=19,70€

11,49€

12,89€ s DPH 
1L=18,41€

10,74€14,91€

17,89€ s DPH
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€
13,79€ s DPH 

1L=19,70€

11,49€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

13,79€ s DPH 
1L=19,70€

11,49€

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

4,29€ s DPH 
1L=6,13€

3,58€

Bošácka slivovica 52% 1,0l; Bošácka slivovica 52% 0,7l; 
Bošácka slivovica 52% 0,5l

TERAZ SIMPLE VODKA 
AJ V 1L FĽAŠI

6,16€

7,39€ s DPH

*Akcia platí do vydania zásob.

+

*  

1 pohár s presným ciachom 0,04/0,05 l

Koniferum borovička 37,5% 1 l
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Koniferum_1L_SK_A4_vyska_2019-09-30+poharik_pressdata.pdf   1   30.9.2019   17:05:28

5,09€ s DPH 
1L=10,18€

4,24€
8,99€ s DPH 
1L=44,95€

7,49€

Fernet Bitter 40% 0,5l; 
Fernet Citrus 30% 0,5l

7,16€

8,59€ s DPH

Kazeta Cheers 5x0,04l 46,7%
+ kartón



Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

Staroslovanská
Slivka Juliana 38% 0,5l

v drevenej kazete

Staroslovanská Slivka
Budík 38% 0,7l 
drevená kazeta

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,83€

9,39€ s DPH 
1L=13,41€

16,79€ s DPH

13,99€ 9,83€

11,79€ s DPH 
1L=16,84€

14,49€ s DPH 
1L=28,98€

12,08€
15,99€ s DPH 

1L=22,84€

13,33€
7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

Staroslovanská Slivka
Extra 38% 0,7l 

Staroslovanská Hruška
Extra s ovocím 38% 0,7l 

Nezmeškaj limitovanú
edíciu BOREC ANIMAL 
SPIRIT 40%

Letakove okno Borec_68x68 v2.indd   2 12/02/2020   13:53

14 starostlivo vybranych bylin praca tisicok
vciel a 6 mesiacov trpezliveho cakania

P78_A5_vyska_pohar_10_2017.indd   1 19.10.2017   11:41

7,09€ s DPH 
1L=10,13€

5,91€

Borec ANIMAL
 40% 0,7l 

8,09€ s DPH

6,74€

Vodka Nicolaus
Extra Jemná 

38% 1,0l 

9,19€ s DPH 
1L=13,13€

7,66€

Soberano 36% 0,7l; Soberano 36% 1,0l; 
Soberano 5 ročné Solera 36% 0,7l; 

Soberano 12 ročné Solera 38% 0,7l + kartón

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Demänovka Brusnica 0,7l 30% ;Demänovka bitter 0,7l 38%; 
Demänovka s medom 0,7l 33%

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

11,89€ s DPH 
1L=16,99€

9,91€

12,59€ s DPH

10,49€

16,79€ s DPH 
1L=23,99€

13,99€

12,59€ s DPH 
1L=17,99€

10,49€

Demänovka Dark 
0,7l 53%

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

Nicolaus Platinum
 78 Vodka 
40% 0,7l

MINI Slovenská borovička 40% 0,04l; MINI Tuzemský Um 40% 0,04l;
MINI Vodka 40% 0,04l; MINI Kopaničiarska slivka 40% 0,04l

MINI Kopaničiarska hruška 40% 0,04l; 
MINI Fernet 40% 0,04l; MINI Fernet citrus 27% 0,04l

0,42€ s DPH 
1L=10,50€

0,35€

0,42€ s DPH 
1L=10,50€

0,35€



Goral Vodka
40% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Spišská  Borovička
Kosher 40% 0,7l

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

Tatra Balsam 
špeciál

52% 0,7l

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

Spišská  Hruškovica
Kosher 40% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

Spišská  Slivovica
Kosher 52% 0,7l

13,19€ s DPH 
1L=18,84€

10,99€

Rum Jogaila 
38% 0,7l

Gin JAN II . 
0,7l 40%

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€

1,0l  40%

18,16€

21,79€ s DPH

DO
WHAT
MOVES
YOU

#

PITE ZODPOVEDNEP I T E  Z O D P O V E D N EBACARDISKBACARDI

1,0l  37,5%

12,74€

15,29€ s DPH

1,0l  35%

11,58€

13,89€ s DPH

P I T E  Z O D P O V E D N E

1+1
Kúp GREY GOOSE 1L 
a získaj pohár navyše

1,0l  40%

36,66€

43,99€ s DPH

Don Jose Gold 38% 0,7l, 
Don Jose Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Hruškovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€
13,79€ s DPH 

1L=27,58€

11,49€
6,09€ s DPH 

1L=8,70€

5,08€

Gin Rider´s dry
38% 0,7l

5,59€ s DPH 
1L=11,18€

4,66€

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€



6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

Karpatské brandy špeciál 40% 0,7l + kartón

24,69€ s DPH 
1L=35,27€

20,58€

Hubert Club sladké 0,75l ; Mionetto Prosseco Brut  0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

Zámocké biele suché 1,0l;
Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;

Zámocké červené suché 1,0l 

1,38€

1,65€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
4,39€ s DPH 

1L=5,85€

3,66€

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l; Víno Vitis Frankovka modrá 0,75l

2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€



Víno Nitra Chardonnay 0,75l;  Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské šedé 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l;  Rulandské Modré Rosé 0,75l; 
Víno Nitra Alibernet 0,75l;  Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

Víno Nitra Dedičstvo Rizling Vlašský 0,75l; Dedičstvo Frankovka Modrá 0,75l; 
Dedičstvo Silvánske Zelené 0,75l ; Dedičstvo Veltlínske Zelené 0,75l

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

Asti 0,75l; Prosecco 0,75l

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

Víno Matyšák VB Müller Thurgau 0,75l; Matyšák VB Rizling vlašský 0,75l;  
Víno Matyšák VB Veltlínske zelené 0,75l; Matyšák VB Frankovka modrá 0,75l;

Víno Matyšák VB Frankovka modrá rosé 0,75l; Matyšák VB Svätovavrinecké 0,75l

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

Nealko Royal Crown Cola Classic 0,25l;
Nealko Royal Crown Cola Slim 0,25l

Rajec minerálna voda 0,75l sýtená; 
Rajec minerálna voda0,75l nesýtená;

Rajec minerálna voda 0,75l jemne sýtená

Rajec minerálna voda 1,5l sýtená; 
Rajec minerálna voda 1,5l nesýtená; 

Rajec minerálna voda 1,5l jemne sýtená

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

6,41€
7,69€ s DPH 
1L=10,25€

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=0,65€

0,79€
0,95€ s DPH 

1L=0,48€

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=0,65€0,63€
0,75€ s DPH 

1L=3,00€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

6,41€
7,69€ s DPH 
1L=10,25€

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

Nealko Kofola 
Originál 2,0l 



Glamour Chardonnay suché 0,75l; Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTE

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€

2,58€

3,09€ s DPH 2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,66€
3,19€ s DPH 
1L= 4,25€

10,99€
13,19€ s DPH 
1L= 26,38€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l;  Furmint polosladké 0,75l; 
Víno Tokaj Svätý Urban polosladké 0,75l; Víno Tokaj 4-putňový 0,5l

0,77€
0,92€ s DPH 

1L=1,84€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€ 0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

Pivo Corona Extra
4,5% 0,355l

0,99€
1,19€ s DPH 

1L= 3,35€



330 ml

IDEALNÝ 
spoločník 

  ku KÁVE... 

... alebo 
k DOBRÉMU 

  VÍNU.
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Nealko Roemerquelle
nesýtená 0,33l fľaša 

Nealko Roemerquelle 
sýtená 0,33l fľaša

0,53€ s DPH 
1L=1,61€

0,44€

1 500 ml
Fuze Tea Mango,Harmanček
Fuze Tea Citrus
Fuze Tea Jahoda&Aloe Vera
Fuze Tea Lime Mint
Fuze Tea Green Ice Tea Lemon Zero
Fuze Tea Green Ice Tea Passionfruit Zero
Fuze Tea Black Ice Tea Broskyna Hibiskus
Fuze Tea Black Ice Tea Citrónováa tráva
Fuze Tea Black Ice Tea Biela Broskyňa Zero

1,08€
1,29€ s DPH 
1L= 0,86€

250 ml

330 ml

A5_sirka_330_250.indd   1 25.04.19   14:56
250 ml

330 ml

A5_sirka_330_250.indd   1 25.04.19   14:56

250 ml

330 ml

A5_sirka_330_250.indd   1 25.04.19   14:56

Coca Cola Zero 0,33l; Coca Cola 0,33l; Coca Cola Lemon 0,33l;  Coca Cola Light 0,33l;  
Fanta Pomaranč 0,33l; Fanta Biele Hrozno 0,33l; Sprite 0,33l

Kinley Tonic Water 0,25l; Kinley Ginger Ale 0,25l; 
Kinley Virgin Mojito 0,25l; Kinley Bitter Rosé 0,25l

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=2,09€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=2,76€

0
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Cappy pomaranč 100%    
Cappy jablko 100%   

0,66€
0,79€ s DPH 

1L=3,16€



Toma mandarinka 0,25l, 
Toma pomaranč 0,25l ,

Toma jablko 0,25l, Toma jahoda 0,25l

0,53€ s DPH 
1L=2,12€

0,44€

0,22€ s DPH 
1L=0,88€

0,18€

0,42€ s DPH 
1L=1,27€

0,35€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

Nealko Pepsi cola 0,25l; 
Mirinda 0,25l;  

7 Up 0,25l;

Toma pomaranč  50% 0,25l; 
Toma multivitamín 0,25l; 

Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;
Toma čierne ríbezle 0,25l

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Nealko Mirinda orange 0,5l; 

Nealko 7 Up 0,5l

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g;

Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g; 
 Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

0,65€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,29€

0,54€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

0,59€ s DPH 
1L=1,18€

0,49€
0,89€ s DPH 

1L=0,40€

0,74€

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 77g

0,65€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,00€

0,54€
0,65€ s DPH  

(65 g) 
1kg=10,00€

0,54€

Nealko Pepsi 2,25l; 
Nealko 7up 2,25l;

Nealko Mirinda Orange 2,25l

0,65€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,29€

0,54€
0,65€ s DPH  

(77 g) 
1kg=8,44€

0,54€

Nealko Dobrá voda sýtená 1,5l;
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;

Nealko Dobrá voda jemne sýtená 1,5l

0,45€ s DPH 
1L=0,30€

0,38€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk
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Akciová ponuka 
sirupov MONIN

AKCIA

MONIN  
ACEROLA

0,7 l

Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

Tip na drink:

MANGO TONIK
30 ml MONIN Mango pyré

45 ml vodka
60 ml pomarančový džús

120 ml tonik
1 dash(es) tobasco

MONIN  
 PINK PEPPERCORN

(ružové korenie) 
0,7 l

MONIN  
PASSION PUREE

1 l

MONIN  
MANGO PUREE

1 l

6,91€
8,29€ s DPH 
1L= 11,84€

8,08€

9,69€ s DPH

Red Bull
Energy Drink

250 ml

Red Bull
Sugarfree

250 ml

Red Bull
Zero

250 ml

Red Bull  
Ruby Edition  

250ml

Red Bull
Tropical Edition  

250 ml

Red Bull
Blue Edition  

250 ml

ORGANICS
Simply Cola  

250 ml

ORGANICS
Bitter Lemon  

250 ml

ORGANICS
Ginger Ale  

250 ml

ORGANICS
Tonic Water  

250 ml

0,90 € bez DPH

100% KRÍÍÍDEL. 0% CUKRU.

1,08€ s DPH 
1L=4,32€

0,90€

Fatra prírodná
minerálna voda 

0,75l

0,89€ s DPH 
1L=1,19€

0,74€

0,39€ s DPH 
1L=0,78€

0,33€

Gemerka perlivá 0,5l;
Gemerka jemne perlivá 0,5l

Budiš perlivá 1,5l + 0,5l PET; 
Budiš jemne perlivá 1,5l + 0,5l PET

0,47€ s DPH 
1L=0,24€

0,39€

1,08€ s DPH 
1L=4,32€

0,90€

0,63€
0,75€ s DPH 

1L=3,75€

Pfanner pomaranč 100% 0,2l; 
multivitamín 100% 0,2l;

jahoda 40% 0,2l; čučoriedka 25% 0,2l; 
čierna ríbezľa 25% 0,2l


